PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	30. 08. 2018
	№
	1114

О внесении изменений в приложение

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 28.12.2016 № 1832

На основании пункта 1.5 «дорожной карты» по внедрению целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества» на 2018-2019 годы на территории Снежинского городского округа (утвержденной распоряжением администрации Снежинского городского округа от 17.08.2018 № 254-р), в целях совершенствования отношений по организации предоставления муниципальных услуг, руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления управлением градостроительства администрации города Снежинска муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» (утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 28.12.2016 № 1832, с изменениями, утвержденными постановлениями администрации Снежинского городского округа от 14.02.2017 № 205, от 04.05.2017 № 593, от 03.07.2017 № 879, от 23.08.2017 № 1068, от 10.07.2018 № 890), изменения, а именно в пункте 8 вместо слов  «12 календарных дней» читать «10 календарных дней».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства – главного архитектора, С.Ю. Потеряева.
Исполняющий обязанности

главы Снежинского

городского округа

Д.С. Востротин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин
Начальник управления –
главный архитектор

С.Ю.Потеряев

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

УГ  – 1 экз.

              АУ «МФЦ»  – 1 экз.

газета «Известия Собрание депутатов…»  – 1 экз.

Е.А.Марьясова, 92332
начальник отдела регулирования

и информационного обеспечения
градостроительной деятельности управления

га 1  28.08.2018

1136